Pita, dnia 23 styczern 2018r.

Do
wszystkich Wykonawcéw zainteresowanych udziatem w postepowaniu

Sprawa postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

dotyczy:
Budowa Punktu Selektywnej Zbidérki Odpadow Komunalnych

w lokalizacji: Jastrowie PSZOK (z rampa),

przez Zwigzek Miedzygminny ,,Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”,
pod numerami: 3/ZP/2018.

ODPOWIEDZ

NA PYTANIE DOTYCZACE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Niniejszym, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U z 2017r., poz. 1579 — dalej jako: ,Ustawa PZP”), Zwigzek Miedzygminny ,Pilski
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (dalej jako: ,Zamawiajacy”), udziela wnioskowanych
wyjasnien dotyczacych specyfikacji istotnych warunkow zamaowienia (dalej jako: ,,SIWZ”).
1) Pytanienr1:

3/ZrP/2018 JASTROWIE

Prosze o podanie parametrow technicznych przepompowni sciekdw z pomiarem oraz regulacja

przeptywu.

Odpowiedz:

Przepompownia $ciekdw z mozliwoscig regulacji przeptywu: Qmax 6,0 I/s., H= 5m.
Przeptywomierz zintegrowany z przepompownig DN50, Qnom. 6,0 I/s.

2) Pytanie nr 2:
3/ZP/2018 Jastrowie
W projekcie wykonawczym widnieje zapis nakazujgcy ulozenie catosci instalacji w rurze
DVK 70 (rura DVK wystepuje w rozmiarze 75). W przedmiarze nie ma adekwatnej pozycji.
Odpowiedi:
Nalezy przyjac rure DVK 75.

3) Pytanie nr 3:

3/ZP/2018 Jastrowie
Prosze o informacje, czy zawrze¢ w wycenie instalacje monitoringu?

Odpowiedi:



4)

5)

6)

Na terenie inwestycji w tym réwniez w m. Jastrowie projektuje sie instalacje monitoringu
wizyjnego w oparciu o rozwigzanie pracujace w technologii IP. llosci kamer zainstalowanych na
stupach oswietleniowych nalezy przyja¢ zgodnie z dokumentacjg projektowg. Dokonano
korekty.

Pytanie nr 4:

3/ZPf2018 Jastrowie

Prosze o zweryfikowanie typow i przekrojow kabli w przedmiarze w odniesieniu do projektu
wykonawczego.

Odpowiedz:

Dokonano korekty.

Pytanie nr 5:

3/ZP/2018 Jastrowie
Prosze o informacije, czy zawrze¢ w przedmiarze instalacje stuzgce do oswietlenia rampy?.

Odpowiedz:

Nalezy stosowac sie do z zapisow w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie nr 6:

3/ZPf2018 lJastrowie

Prosze o informacje, czy na terenie inwestycji montowac zestaw z gniazdami wyszczegolniony
w przedmiarze? W projekcie wykonawczym brakuje na ten temat informacji

a w rozdzielni gtéwnej nie ma zabezpieczenia przewidzianego na te czesc instalacji?.

Odpowiedz:

Wykonanie instalacji elektrycznej w tym gniazd zgodnie z projektem wykonawczym.



